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Stamblad nr. 74.999. Oprettet af bruger 1748, Martin Iversen Christensen (send mail) Fødselsdage    Mest populære fornavne  

 

     

Kirstine Marie Anne Catharine West, kaldet Catharine Bekker (1750  1828)      

Henvisning: Opret henvisning til hovedomtale af denne person:      

Offentliggørelse: Alle informationer om denne person vises offentligt.      

 
Født  tid og sted     
17. juli 1750
Sct. Knuds Kirke
Odense
Billede af fødested     
 
Død  tid og sted     
9. november 1828
Nørlund Sogn
Vejle Amt
Død 78 år gammel
 
Begravet  tid og sted     
(ikke angivet)

 
Forældre     
Adrian Bekker (1719  1803)     
Lykke Kristine Sørensdatter Borring (1730  1761)     
 
Ægtefælle/livspartner(e)     
Erik Madsen West (  )     
 
Børn     
Christopher Ernst von Drechsel (1771  1848)     
Sophie Hedevig West (1775  1778)     

 

Stamtræ Vis lodret stamtræ Optræder denne person i andre stamtræer? Se/ret seneste nyt fra bruger 1748

Stamtræet viser op til 4 generationer af forfædre og 4 generationer af efterkommere. Det er markeret med [+] hvor stamtræet fortsætter.
Som opretter af stambladet kan du se stamtræet i sin helhed ved at klikke her (vises i et nyt vindue)
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Christopher Ernst von Drechsel Sophie Hedevig West

 
 

Vis også personer oprettet af samme bruger som ikke p. t. har angivet relation i lige linie til Kirstine Marie Anne Catharine West.
 

Livshistorie

BARNDOM  Om den tidlige opvækst før skolealderen, søskene, opdragelse m. v.      

SKOLEGANG  Om skolegang, kammarater, klassebilleder m. v.      

UDDANNELSE  Om evt. højere uddannelse, læretid m. v.      

VÆRNEPLIGT  Om soldatertiden, soldaterbilleder m. v.      

ARBEJDSLIV  Om arbejde, virksomhed, ambitioner m. v.      

FAMILIELIV  Om familieliv, ægteskab, børn m. v.      

Cathrine Bekker boede efter sin mors død hos besteforældrene i Odense indtil hun kom tilbage til sin far i Svendborg.

Hun blev tilsyneladende boende på Herredsfogedgården i Lunde efter fødslen af den uægte søn i 1771. Her var hun gudmor og
fadder for mange af de lokale børn. 

1774 blev hun gift med Erik Madsen West (17531826), som havde været fængslet for at kritisere en foresat for embedsmisbrug.
Han var søn af Anne Cathrine Lange, der var gift med Mads West, forpagter af Lundegaard i Sallinge Herred og Andreas Naur,
forpagter i Vallø By. Hans morfar var Mikkel Rasmussen Lange, foged på Egeskov og Skjoldmose, forpagter af Søbygaard og ejer af
Krumstrup og Karen Haurum, og hun arvede Krumstrup. Anne Cathrines bror, Ritmester Johan Diederik von Lange var gift med
Chatrine Bekkers moster, Nicoline Borring

1777 overtog de Lundegård fra hendes far.

1786 flytter de til Jylland, hvor Erik West bliver proprietær.

BØRN

1) Christopher Ernst von Drechsel med udlagt barnefar med kaptajn von Drechsel (Kaldet Drechsler i kirkebogen) ved det Fynske
Drragonerregiment, der anerkendte sønnen. Se neden for.

1) Sophie Hedevig West (17751778).

               

OTIUM  Om alderdom, pension m. v.      

SYGDOM  Om alvorlige sygdomme, evt. arvelige m. v.      

INTERESSER  Om interesser og hobbies m. v.      

REJSER  Om lande man har besøgt      

SÆRLIGE BEGIVENHEDER  Om større begivenheder, dekorationer, omtale m. v.      

RELIGION  Læs om "Personfølsomme oplysninger" under "Offentliggørelse?"      

POLITIK  Læs om "Personfølsomme oplysninger" under "Offentliggørelse?"      

SAMTID  Om samtid lokalt og globalt m. v.      

ØVRIGT  Til informationer der ikke passer i ovenstående kategorier      

Skøde mellem Adrian Bekker og Erik Vest. 

Justitsråd Adrian Bekker  kongelig postmester, justitsråd og herredsfoged over de samlede SundsGudme herreder hermed
vitterliggør: 
.... at have solgt, ligesom jeg herved sælger, skøder og aldeles afhænder fra mig og mine arvinger til velædle hr. Erik Vest min
ejendomsgård beliggende i Lunde sogn og by "Lundegården" kaldet  Sunds herred, Nyborg amt tillige med et i Høje by beliggende
hus.  Ialt af ager og eng: 6 td. 3 skpr. 4 fdkr hartkorn og skovskyld; 1 td 1 skp 3/4 album hartkorn  med gårdens bygninger, som
de nu befindes og i Købstædernes almindelige Brandkasse er forsikret for den sum af 3000 rdlr, samt have og eng efter opmålte
skov, krat og tørveskær og gårdens nuværende græsningsforfatning og fægang  både dens godtgørelse i Sundsmarken og de
øvrige marker  vådt og tørt i mark og by, inde og ude, markskel og al dens øvrige herlighed; og da det nu alt er køberen hr. Erik
Vest bekendt, som nu alt i nogle år både har brugt og beboet gården, hvorfor den og til samme er overleveret uden nogen ret for
mig i eftertiden, men alene står og forbliver fra dags dato på hans egen regning og risiko, hvilket nu aldeles afhænder til hr. Erik
Vest uden nogen fordring fra mig og mine arvinger, såsom han har betalt mig den aftalte købesum. 
...Iøvrigt er ingen købekontrakt mellem os oprettet  dette skøde som betræffende som behørig grund og eftertragtning og må læses
med rette. Protokolleres, når forlanges. 

Til bekræftelse under min hånd og segl, 
Svendborg den 11. juni 1777 Adrian Bekker
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EN HILSEN TIL MINE EFTERKOMMERE  En hilsen hvis man forfatter sin egen livshistorie      

KILDER  Om de kilder der ligger til grund for livshistorien      

SKREVET AF  Om forfatteren      

PRIVATE NOTATER  Offentliggøres aldrig      

Oprettet 19/10/2010. Senest redigeret: 2/9/2016.

Udskriv med udskriftsvenligt stamtræ   Udskriv uden stamtræ  
 

Mail link til denne side   Disclaimer
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